
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 червня 2022 року                          м.Біляївка                         № 638-24/VIІІ   
 

Про проведення інвентаризації земельних ділянок 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п.п «ґ», п.п.2 п.27 Розділу Х Перехідних положень Земельного 

кодексу України, п.1
5 

розділу ІХ Прикінцевих положень Закону України 

«Про землеустрій» та розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА АГРОФІРМА «ПРОМІНЬ» щодо укладання договору 

оренди на невитребувані (нерозподілені) земельні ділянки, Біляївська міська 

рада 
 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Провести інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення для здійснення заходів щодо формування невитребуваних 

(нерозподілених) земельних ділянок (паїв), які розташовані на території 

Біляївської міської територіальної громади (додаток додається).   

         2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради виготовити технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення.  

         3. Визнати джерелом фінансування виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок за 

рахунок коштів ПП Агрофірма «Промінь».  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ  

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 


